DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 207

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 293/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
293/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
104/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
059/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de Palmeiras

do Tocantins – TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
06.336.018/0001-45 - ROTOMAQUINAS

INDUSTRIA LTDA - ME

VIGÊNCIA: GEISIEL SILVA RODOVALHO

EXERCÍCIO: 2022

ÓRGÃO:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

UNIDADE: 05 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA

CLASF. PROGRAMÁTICA:
20.606.0038.2.075 - IMPLANTAÇÃO DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

FICHA 108

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins – TO, 09 de dezembro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-12-09T21:27:05-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130